
  

 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº017/2019 
 

IURA KURTZ Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições 
legais, 

RESOLVE: 

1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste 

Edital, por prazo determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de 

classificação do Edital de nº 263/2018 que Divulga o Resultado da Classificação Final e 

homologa os resultados para o cargo de Servente. 

 
SERVENTE URBANA 

NOME CLASSIFICAÇÃO FINAL 

ROSILENE DE SOUZA BORDIN 1º 

EDIANE TEREZINHA PANNO 2º 

IRINILDA SANTINA BORLINA 3° 

HELISABETE APARECIDA DOS SANTOS 4° 

MARIA INÊS DORNELLES PETER 5° 

CLEONILSA LOURDES MICHELOTTI SOTORIVA 6° 

GUILHERMINA BOTTEGA DA SILVA 7° 

NELCI LUISA DE SOUZA 8° 

MARLEI MARES ROAIS 9° 

TEREZINHA LODI 10° 

NELSI DONEDA DA SILVA 11° 

CLAUNIZ TEREZINHA LIMA DA SILVA 12° 

GLADIS MARIA LUNARDI 13° 

JAQUELINE LEITHARDT 14° 

NELOI LUZ DO NASCIMENTO 15° 

GILVANE QUADROS 16° 

IVANIR DA SILVA MORAIS 17° 

SELOIR DE MORAES MARTINS 18° 

ARLETE HELENA CARDOSO DA SILVA 19° 

LOURDES DURANTE SCHER 20º 

SILVANA SANTIN BORDIN 21º 

SANDRA MARIA PINTO SOTILLE 22º 



  

 2 

ANA DELIA NUNES 23º 

ROSEMARI LUCIA PILATTI 24º 

LEÍDA FERNANDES PIRES BERNARDINO PRESSI 25º 

MARLENE DE FÁTIMA DE OLIVEIRA 26º 

NEIDE TERESINHA SARTORELLI DAL PAZ 27º 

FELICIDADE BOTTEGA DA SILVA 28º 

MARIA ANA PIZZI 29º 

ADRIANA BAGGIO 30º 

EVA NUNES DA SILVEIRA 31º 

ONALVINA SILVANA LODI LEMES 32º 

NIVIA DE FÁTIMA DA SILVA 33º 

CLARICE TERESINHA BELLONI DA SILVA 34º 

CLAUDETE MARIA DE OLIVEIRA CACERES 35º 

DANIELA MEDIANEIRA POMMER 36º 

 

SERVENTE RURAL 

NOME CLASSIFICAÇÃO FINAL 

ROSILENE DE SOUZA BORDIN 1º 

ROSEMARI LUCIA PILATTI 2º 

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos 

da Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 03(três) dias. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU, 
Aos 18 dias do mês de janeiro de 2019. 

 
 
 
 
 
 
 

IURA KURTZ 
Prefeito Municipal de Marau 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.  

  

 


